
Årsberetning 2020 

Vi skød året 2020 i gang som en forening i fuld vigør og klar på alle årets gøremål helt 

uvidende om, at vi ville blive ramt af Corona et par måneder senere og ikke være i stand til 

at afholde noget som helst længe.  

2020 var dog året, hvor vi kom med en ændring af kontingentindbetaling, så den følger 

regnskabsåret jan.-dec. Og ikke skoleåret aug.-juli som tidligere. Vi sender vores 

medlemskontingent ud til alle via Sognet Rundt og med den håber vi, at mange vil støtte 

op om os, så vi kan støtte tiltag og ønsker i Fasters Børn, som jo både omfatter 

vuggestue, børnehave, SFO og skole. Det kniber dog med opbakningen til kontingent, 

som ellers kun er 100 kr. pr. husstand og 50 kr. for pensionister og enlige. Gavebeløb 

modtages også og vi har fået mobilepay, så nemmere bliver det ikke.  

D. 26. januar afholdt vi et arrangement med Danmarks sjoveste tryllekunstner, Jesper 

Grønkjær, som viste os mange sjove tricks for hele familien samlet. Efter kaffen gik han 

over til et foredrag om sine rejser ud i verden som smilets ambassadør. Et virkelig godt 

foredrag, hvor der både var grin og alvor og en forklaring af, at smilet er det sprog, vi alle 

taler. Tak til alle dem, der støttede os ved fremmøde.  

Derefter gik der Corona i den og vi havde ikke mulighed for at mødes, ej heller lave 

arrangementer, når der var forsamlingsforbud. Det har været en hård omgang for os som 

forening såvel som for andre. Vi havde få medlemmer og kunne ikke tjene penge via 

arrangementer. Flere gange planlagde vi noget, men gang på gang kunne det ikke lade 

sig gøre pga. restriktioner.  

Derfor er vi glade for, at vi har papir- og papindsamling ved siden af, som jo har været der 

hele tiden, men som ikke har haft de bedste priser. En stor tak til alle, som har støttet os 

med denne ordning, især til HV-transport, som er vores sponsor i form af tømning af de to 

containere, når de render fulde. Så en stor tak til HV-transport og også  til Jan Hansen, 

som er vores papmester og står for den ugentlige afhentning ved købmand og andet 

arbejde med ordningen. 

Selv generalforsamlingen kunne ikke foregå som normal, men blev i stedet for afholdt 

digitalt. Har sagde vi farvel til Pauline Madsen og velkommen til Malene Risom i 

bestyrelsen. 

Året 2020 udrandt uden yderligere arrangementer.  

Tak til bestyrelsen for godt samarbejde. 


